
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

«29»декабря 2021 года №75-5-1

О внесении изменений и дополнений 
в решение земского собрания 
«Об утверждении Положения 
о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории 
Крюковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Уставом Крюковского сельского поселения 
муниципального района "Борисовский район" Белгородской области, земское 
собрание Крюковского сельского поселения решило:
1. Внести изменения в решение земского собрания от 31.08.2021 № 67-1-1 
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории Крюковского сельского поселения», 
дополнив пунктом 3.1. следующего содержания:
3.1. Раздел 4. «Обжалование решений уполномоченного органа, действий 
(бездействия) должностных лиц уполномоченного органа» Положение о 
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 
Крюковского сельского поселения вступает в силу с 1 января 2023 года».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 
Крюковского сельского поселения муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области ЬЦрз://кшк0У0.Ь0Г150Укалп^0/ в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии 
по бюджету, налогам и социальному развитию Кабалин Виктор Сергеевич.

Глава
Крюковского сельского поселени


